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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI A.S. 
– ZDRAVOTNICKÁ LŮŽKA 

Část 3 Transportní lůžka – urgentní 

 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/79/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1227/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000019 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9242.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

0011 (1zuFKKVZ) 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, 337 01 Rokycany IČO: 263 60 900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, člen představenstva 
Ing. Michal Filař, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Michal Filař, člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 720 46 635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Procházková, vedoucí právního oddělení 

E-MAIL: daniela.prochazkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky 
 

Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené 

 

 

FINANCOVÁNO Z EU: 

 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Modernizace vybavení Rokycanské nemocnice, a.s. 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016395 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Dne 10. 3. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 

zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel v přílohách ZD části 3 VZ požaduje: 

1) Integrované výsuvné/sklopné řídící madlo u nohou pacienta. Na madle sklopný stolek dokumentaci, příp. 

transportní monitor vitálních funkcí s popruhem k jeho uchycení při transportu. 

Bude zadavatel akceptovat řídící madla u nohou pacienta pevná, která však zaručují plnou funkci po celou životnost 

lůžka? 

mailto:daniela.prochazkova@cnpk.cz


2 
 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1:  

Ne, zadavatel nebude akceptovat. 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel v přílohách ZD části 3 VZ požaduje: 

Integrované výsuvné/sklopné řídící madlo u nohou pacienta. Na madle sklopný stolek dokumentaci, příp. transportní 

monitor vitálních funkcí s popruhem k jeho uchycení při transportu. 

Může zadavatel upřesnit požadavek na sklopný stolek na dokumentaci příp. transportní monitor vitálních funkcí na 

madle lůžka? Bude zadavatel akceptovat naše řešení, kdy je sklopný stolek na dokumentaci umístěný tak, aby byl 

dostupný pro psaní a je umístěný na rámu lůžka? Stolek na monitor vitálních funkcí má větší nosnost. Bude zadavatel 

akceptovat monitor vitálních funkcí umístěný pro obsluhu ve výši očí na konstrukci lůžka pro neustálou kontrolu 

během manipulace s pacientem ? 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 2:  

Ne, zadavatel nebude akceptovat 

Dotaz č. 3: 

Zadavatel v přílohách ZD části 3 VZ požaduje: 

2x integrovaný sklopný/výsuvný infuzní stojan u hlavy pacienta. Bude zadavatel akceptovat 2 x odnímatelný 

/výsuvný infuzní stojan u hlavy pacienta? 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 3:  

Ne, zadavatel nebude akceptovat 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění.  

V Plzni 

Mgr. Daniela Procházková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
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